
Vad ingår i försäkringen?

GRUND - HALVFÖRSÄKRING
Brand

☑ Skador som orsakats av brand, blixtnedslag
eller explosion.

☑ Skador som orsakats av kortslutning i
elektriska kablar.
Rättsskydd

☑ Kostnader för vissa tvistemål som kan prövas
av allmän domstol.
Stöld

☑ Stöld eller rån av hästtrailern.

☑ Skador som uppstått vid försök till stöld eller
rån av hästtrailern.

☑ Skador som uppstått genom skadegörelse
i samband med försök till stöld eller rån av
hästtrailern.

PREMIUM - HELFÖRSÄKRING
Vagnskada

☑ Skador på din egen hästtrailer som orsakats
av trafikolycka.

☑ Skador på din egen hästtrailer som orsakats
av skadegörelse.

☑ Skador som hästen förorsakar på väggar och
tak dvs skador inuti hästtrailern.

☑ Incident på resa om du akut måste avbryta
resan på grund av skada på hästtrailern ersätter
försäkringen logi för häst och passagerare under
tiden ersättningsfordon anskaffas.

Vad ingår inte i försäkringen?

GRUND - HALVFÖRSÄKRING
Brand

× Skador som orsakats av trafikolycka, även om
skadan uppkommit som en följd av brand,
blixtnedslag, explosion eller kortslutning.
Rättsskydd

× Mål där det omtvistade värdet understiger 
50 procent av ett prisbasbelopp.

× Mål där den försäkrade inte har befogat
intresse att få sin sak behandlad.

× Mål som har samband med ekonomiska
åtgärder som för en privatperson är av ovanlig art
eller omfattning.
Stöld

× Skador som uppstår om någon som tillhör ditt
hushåll tar släpvagnen utan lov och använder
den.

× Skador som uppstår vid bedrägeri- eller
förskingringsbrott (t.ex. om släpvagnen inte
återlämnas vid provkörning).

PREMIUM - HELFÖRSÄKRING
Vagnskada

× Skador på din egen släpvagn som orsakats av
att lasten inte varit fastspänd.

× Skador genom köld, väta eller korrosion.

Försäkring
Dunstan Hästtrailer
Faktablad för försäkringsprodukt 
Företag: Dunstan AB, org nr 559313-7523, Sverige Produkt: Hästtrailerförsäkring

Detta produktblad utgör en kortfattad beskrivning av försäkringen. Du kan läsa mer i fullständiga försäkringsvillkor och för/
efterköpsinformation som du hittar på www.dunstan.se. Du har alltid rätt att få försäkringsvillkor och för/efterköpsinformation hemskickat 
till dig. Kontaktvägar hittar du på www.dunstan.se

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Dunstan Hästtrailerförsäkring är en försäkring anpassad för dig som äger en hästtrailer. Du kan välja mellan Grund (Halvförsäkring) och 
Premium (Helförsäkring).



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
Försäkringen gäller inte om:

! Hästtrailern har hyrts ut eller lånats ut mot betalning.

! Skadan ska ersättas enligt lag, garanti eller annat åtagande.

! Hästtrailern används för yrkesmässig trafik, inom näringsverksamhet eller mot betalning.

! Föraren av dragfordonet själv orsakar skadan med uppsåt eller genom grov vårdslöshet.

Var gäller försäkringen?
Försäkringen gäller för transport som framförs med dragbil i de länder som är anslutna till det så kallade 
Gröna Kort-systemet och vid transport mellan dessa länder. Vid resor till länder som inte anslutit sig till 
Grönt Kort-systemet måste dragbilen du kör vid gränsen skaffa en trafikförsäkring som gäller i det aktuella landet. 

Vilka är mina skyldigheter?
Du måste lämna riktiga och fullständiga uppgifter till oss, annars riskerar du att stå helt eller delvis utan försäkringsskydd
eller att vi är fria från ansvar vid skada.

När och hur ska jag betala?
Premien ska betalas inom 14 dagar från den dag du tecknar försäkringen. Du väljer själv om du vill betala per helår eller
halvår. Vid uppdelad betalning tillkommer en avgift. Du kan betala via pappersfaktura eller e-faktura. Om du betalar med
pappersfaktura tillkommer det en fakturaavgift.

När börjar och slutar försäkringen att gälla?
När försäkringen börjar och slutar att gälla framgår av försäkringsbrevet. Avtalstiden är normalt ett år.

Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan ringa eller mejla och säga upp avtalet när som helst. Försäkringen upphör då att gälla vid försäkringstidens
utgång. Avtalet kan även avslutas om ditt försäkringsbehov upphör, till exempel om du säljer hästtrailern.

Försäkringsgivare för denna försäkring är HDI Global Specialty SE, Sverige filial, org.nr 516402–6345. Filialen är registrerad i Sverige och är en del av HDI Global Specialty SE 
med säte i Hannover, Tyskland. HDI Global Specialty SE har tillstånd att meddela skadeförsäkring och står under tillsyn av den tyska tillsynsmyndigheten Bundesanstalt für 
Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin), Graurheindorfer Str. 108, 53117 Bonn, Tyskland, www.bafin.de.Den svenska filialens verksamhet står även under tillsyn av Finansinspektionen, 
Box 7821, 103 97 Stockholm, www.fi.se. Försäkringen distribueras av Dunstan AB, org.nr 559313-7523. Dunstan AB ansvarar för administration och skadereglering av försäkringen på 
uppdrag av HDI Global Specialty SE.
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